様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

台東区教育委員会　殿

所在地
団体名
      代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

参　　加　　申　　請　　書

東京都台東区民設民営型学童クラブ設置運営事業者の募集について、必要書類を添えて下記のとおり参加を申請します。なお、応募に際しては募集要項で定める内容を遵守します。

記

	施設名（仮称）※

	所在地（予定）

	定　員（予定）

１．施設概要
　※名称は審査の対象とはなりません。審査終了後に変更してもかまいません。

２．担当者連絡先（結果通知書等の書類送付先となります）
（１）住　所
（２）所　属
（３）氏　名
（４）電　話
（５）FAX
（６）Mail